Datasheet CLR Gigabit Copper RJ45 SFP Modüller
Sayfa 1 www.gelecekbt.com
CLR Networks CLR-GES-C100 1000Base-T Gigabit Bakır RJ45 SFP Modüller
CLR Networks bakır SFP modülü switch, server ve router gibi ethernet ağ cihazlarının SFP
yuvalarına takılarak 1000Base-TX RJ45 bakır port elde etmenizi sağlar.
RJ45 Bakır portların yetersiz olduğu durumlarda kullanılmayan SFP slotlarını RJ45 portuna
dönüştürerek kullanabilirsiniz.
Ağ kablosu olarak Cat6, CAT6A, CAT7 ve CAT8 kabloları kullanarak 100Metre mesafede iletişim
sağlar
CLR-GES-C100/C100H Switch ,
Router , Server ve PCI NIC
kartlarıyla uyumludur.
Örneğin Cisco , HP , Avaya
Juniper , Enterasys , Huawei,
D-Link, Planet , Repotec , TG-
Net , TP-Link , Allied Telesis ,
Zyxel, Dell , Edgecore ,
Gigamon , Netgear , Alkatel ve
Etherwan gibi birçok marka ve
modelle uyumludur
Teknik Bilgiler
 Data Hızı Gigabit Ethernet 1.25Gbps
 Haberleşme Arazüyüzü RJ45
 SERDES Arayüzlerde 1000Base-T GE Gigabit
Ethernet
 Veri İletişim Mesafesi CAT5e , CAT6 ve CAT7
kablo ile 100M.
 2 Tel Seri Bus ile Fiziksel Katmana Erişim Sağlar
 TX Çıkış Empedansı 100 Ohm
 RX Giriş Empedansı 100 Ohm
 Düşük EMI için Metal Kasa
 Düşük Power Dağıtma ( 1.05W)
 SFP MSA Uyumlu
 Hot Pluggable - Tak Çalıştır
 Çalışma Sıcaklığı 0 ~ 70°C
 Besleme Voltajı +3.3V
 Besleme Akımı Maksimum 360mA
 Hat Frekansı 125MHz
 SGMII Arayüzlerde 10/100/1000Mbps
Sipariş No
CLR-GES-C100     :  10/100/1000Base-TX Gigabit Copper RJ45 SFP Modül 100Metre
CLR-GES-C100H  :  10/100/1000Base-TX Gigabit Copper RJ45 SFP Modül 100Metre HP/Aruba